
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo  Narni Centro

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale - PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-45
CUP F39G17000530007

Prot.n. 111 Narni,  09/01/2018

 Agli Atti
Al Sito Web

OGGETTO : Decreto di approvazione graduatorie definitive per la selezione di personale esterno. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento”2014-2020. Avviso pubblico10862del16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale
e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella
aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I Istruzione 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. Riduzione del fallimento formativo precoce e
della dispersione scolasticaeformativa.Azione10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati
da particolari fragilità. 
Codice identificativo Progetto: FSEPON-UM-2017-45 
Titolo : “Non disper…diamoci”

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i  Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recanti  disposizioni comuni sui Fondi strutturali  e di

investimento europei, il  Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al  Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 10862 del 16.09.2016 FSE - Inclusione sociale
e  lotta  al  disagio  -  Azioni  10.1.1  “Sostegno  agli  studenti  caratterizzati  da  particolari
fragilità” e 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli studenti”;

VISTO il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.;
VISTO l’Avviso di selezione personale interno docente e ata –gruppo coordinemento e supporto

organizzativo prot.n. 6319dell’11/10/2017; 
VISTO l’Avviso di selezione per personale esperto esterno Prot. 7121 del 7.11.2017; 
VISTO i  lavori  effettuati  dalla  commissione,  appositamente  costituita  (prot.  n°7646  del

23.11.2017) e presieduta dal Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei curricula
sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella;

VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie provvisorie pubblicato in data 29/11/2017;
VISTO il  ricorso  presentato  dal  Sig.  Mengaroni  prot.n.  7868  del  04/12/2017  in  relazione  al

Modulo “Noi attori”;
VISTO il verbale n.2 della commissione riunitasi in data 5 dicembre 2017;

________________________________________________________________________________________________________
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) – Tel.0744/715292 - Fax 0744/715265 - codice meccanografico  TRIC82100G -  C.F.80004430551

- Distretto Scolastico n◦ 11 -e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it
Sito: www.icnarnicentro.gov.it

TRIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000111 - 09/01/2018 - C24c - Progetti europei - I

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo  Narni Centro

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale - PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-45
CUP F39G17000530007

VISTA la  richiesta  fatta  ai  candidati  di  integrazione  della  documentazione  prot.n.  7918  del
6/12/2017;

VISTE le  integrazioni  pervenute  (documento  prot.n.  8062  del  14/12/2017   del  Sig.  Andrea
Mengaroni e documento prot.n.7991 C24c del 11/12/2017  del Sig Rubi Germano);

VISTO il verbale n.3 della Commissione riunitasi in data 04/01/2018 e acquisita agli atti in data
08/01/2018;

D E C R E T A

di  approvare  le  seguenti  graduatorie  definitive formulate  dalla  Commissione  tecnica  specificata  in
premessa:

Avviso di selezione personale esperto MODULO “Noi…attori”

Nome Candidatura Punteggio
1 Mengaroni Andrea MODULO “Noi…attori” 31 (precede per età)

2 Rubbi Germano MODULO “Noi…attori” 31

Avviso di selezione personale esperto MODULO “Fly with english”

Nome Candidatura Punteggio
1 Pham Trish Trang Quynh MODULO “Fly with english” 24

2 Page Gabriella MODULO “Fly with english” 8

3 Eurolinks MODULO “Fly with english” 8

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e
sul sito web istituzionale http://www.icnarnicentro.gov.it/.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Dott.ssa Vilma Toni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

               ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993

________________________________________________________________________________________________________
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) – Tel.0744/715292 - Fax 0744/715265 - codice meccanografico  TRIC82100G -  C.F.80004430551

- Distretto Scolastico n◦ 11 -e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it
Sito: www.icnarnicentro.gov.it

TRIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000111 - 09/01/2018 - C24c - Progetti europei - I

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it

	I L D I R I G E N T E S C O L A S T I C O
	D E C R E T A


